PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13.01.2025 № 1-рз
р.п. Крестцы

О внесении изменения в Положение о комитете

экономического развития и сельского хозяйства

Администрации Крестецкого муниципального округа

1.Внести изменение в Положение о комитете экономического развития и сельского хозяйства Администрации Крестецкого муниципального округа, утвержденное распоряжением Администрации муниципального округа от 29.11.2023 № 103-рг, изложив пункт 3.1.6. в новой редакции:

«3.1.6.Организует работу комиссии по рассмотрению заявлений на предоставление: субсидии на возмещение части затрат на приобретение машин и оборудования (за исключением автотранспорта); субсидии на возмещение части затрат за приобретение горюче-смазочных материалов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям для обеспечения жителей отдалённых и (или) труднодоступных населённых пунктов Крестецкого муниципального округа услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, осуществляющих доставку и реализацию товаров; субсидии на организацию обеспечения твердым топливом (дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением;
осуществляет организацию обеспечения твердым топливом (колотыми дровами) семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, военнослужащих Росгвардии, граждан, заключивших контракт о прохождении военной службы, сотрудников, находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной военной операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением на территории Крестецкого муниципального округа».

2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Заместитель Главы администрации

А.И. Арсентьев

сс
№ 001-р